
​  
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

  
Н А К А З 

 
06.10. 2023 ​​ ​ ​       м. Івано-Франківськ ​ ​ ​ № 181/1 о/д 

 
Про участь в І міському етапі  
обласного конкурсу  
творчості дітей та учнівської молоді 
«За нашу свободу» 
 
​ Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 
ради №539 «Про проведення міського етапу обласного конкурсу творчості дітей та 
учнівської молоді «За нашу свободу» від 03.10.2023 р. (далі - Конкурс), з метою  
виховання патріотів, громадян правової, демократичної держави засобами 
українського мистецтва, а також виявлення, підтримки та розвитку здібних, 
обдарованих і талановитих дітей  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​  Направити для участі в міському етапі Конкурсу роботи таких вихованців за 
напрямом  

-​ «образотворче мистецтво»: 
вікова категорія 7-10 років 

         Сницар Марія, 10р., керівник гуртка – Надія Олексів, 
         Масловська Евеліна, 10р., керівник гуртка – Галина Гавриш, 
​ Бойчук Максим, 10 р., керівник гуртка – Надія Олексів, 
​ Паркулаб Анна, 9р., керівник гуртка  – Оксана Тимчишина, 
​ Мискоглід Анастасія, 9 р., керівник гуртка - Оксана Тимчишина; 

вікова категорія 11-14 років 
Бандяк Ярина, 11р., кеівник гуртка – Оксана Серебріян, 

​ Новосьолов Давид, 11р, керівник гуртка – Світлана Бедрус, 
Дутчак Анна, 13р., кеівник гуртка – Оксана Серебріян, 
Мельничук Катерина, 11р., керівник гуртка – Наталія Мельничук, 
Томащук Надія, 11р., керівник гуртка – Оксана Тимишина, 
Пермякова Анна, 12р., керівник гуртка – Надія Олексів, 
Хамелко Яна, 12р., керівник гуртка – Наталія Мельничук; 

вікова категорія 15-18 років 
​ Уляшкевич Анна-Марія, 18р., керівник гуртка – Ігор Рошак, 
​ Дрогомирецька Олена, 15р., керівник гуртка – Світлана Бедрус, 
​ Іванишин Арсен, 15р., керівник гуртка – Оксана Серебріян, 
​ Василенко Аріна, 15р., керівник гуртка – Оксана Серебріян, 
​ Кумгир Володимир, 15р., керівник гуртка – Надія Олексів, 
​ Городецька Софія, 15р., керівник гуртка – Світлана Бедрус; 
-​  «поезія» (авторський вірш):  



      Кіянюк Катерина, 14р., керівник гуртка -  Ніла Аксьонова. 
2.​ Методисту профілю образотворчого мистецтва Марії Франчук та методисту 

гуманітарного напряму Мар’яні Гриновецькій підготувати заявку на участь в  
міському етапі Конкурсу та подати її разом з конкурсними роботами в 
Освітньо-мистецький центр (вул..Чорновола 25) до 12 жовтня 2023р. 

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну Сіренко. 

 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  

 
 
 
Марія Франчук 
0667925696 
Маряна Гриновецька 
0669708717 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   
 
 
 



        Додаток 1  
                                                                                                                   до наказу МЦДЮТ 
                                                                                                                   від  06.10.2023 р. № 181/1 о/д 

 
 

ЗАЯВКА 
Міського центру дитячої та юнацької творчості 

Івано-Франківської міської ради 
на участь в І міському етапі обласного конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді 
«За нашу свободу» 

 
Напрям – образотворче мистецтво 
№ 
п/
п 

Прізвище, 
ім’я учасника 

Назва 
роботи 
(малюнку) 

Заклад освіти Клас 
вік 

Назва 
гуртка 

П.І.Б. 
керівника, 
моб. тел. 

1. Василенко 
Аріна 

«Незламні» 
(графіка) 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради  

15р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Серебріян 
0505444394 

2. Бандяк Ярина «Ангел 
Надії» 
(змішані 
техніки, 
графіка) 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради  

11р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Серебріян 
0505444394 

3.  Дутчак Анна «Верніть мені 
моє 
дитинство» 
(живопис) 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

13р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Серебріян 
0505444394 

4. Іванишин 
Арсен 

«Пес-патрон» 
(графіка) 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

15р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Серебріян 
0505444394 

5.  Масловська 
Евеліна 

«Ангел-охоро
нець» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

10р. Гурток ОМ 
«Барвінок» 

Галина Гавриш 
0996682650 

6. Уляшкевич 
Анна -Марія 

«Роман 
Шухевич» 
(графіка) 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

18р. Гурток ОМ 
«Палітра» 

Ігор Рошак 
0501820436 

7. Кумгир 
Володимир 

«Біозброя» МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

15р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Олексів Надія 
0667012504 

8. Пермякова 
Анна 

«Сльози 
України» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

12р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Олексів Надія 
0667012504 

9. Сницар Марія «Чарівні 
парасольки 
ЗСУ» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

10р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Олексів Надія 
0667012504 



10. Хамелко Яна «Мій 
захисник» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

12р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Мельничук 
Наталія 
0965349240 

11. Мельничук 
Катерина 

«За нашу 
свободу» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

11р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Мельничук 
Наталія 
0965349240 

12. Новосьолов 
Давид 

«Їхав козак на 
війноньку» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

11р. Гурток ОМ 
відділу 
«Школа 
мистецтв» 

Світлана 
Бедрус 
0977441429 

13. Городецька 
Софія 

«Берегиня» МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

15р. Гурток ОМ 
відділу 
«Школа 
мистецтв» 

Світлана 
Бедрус 
0977441429 

14. Дрогомирецьк
а Олена 

«Молитва за 
Україну» 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

15р. Гурток ОМ 
відділу 
«Школа 
мистецтв» 

Світлана 
Бедрус 
0977441429 

15. Бойчук 
Максим 

Чия зброя 
краща 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

10р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Тимчишина 
0991211702 

16. Паркулаб Анна Ворог не 
пройде 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

9р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Тимчишина 
0991211702 

17. Томащук Надія Туди тобі й 
дорога 

МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

11р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Тимчишина 
0991211702 

18. Мискоглід 
Анастасія  

Ой у лузі МЦДЮТ 
Івано-Франківськ
ої міської ради 

9р. Студія ОМ 
«Мозаїка» 

Оксана 
Тимчишина 
0991211702 

 
Напрям – поезія (авторський вірш) 
№ 
п/
п 

Прізвище, 
ім’я 
учасника 

Назва роботи 
(вірша) 

Заклад освіти Клас 
вік 

Назва 
гуртка 

П.І.Б. 
керівника, 
моб. тел. 

1. Кіянюк 
Катерина  

«Побачимо ми 
незабаром день 
ясний» 
 

МЦДЮТ 
Івано-Франківсь
кої міської ради 

14р. Гурток 
художнього 
читання 
«Рідне 
слово» 

Ніла 
Аксьонова 
066145500
2 

 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

 
 



 


